
Tööleht “Kelle järel me luurame?”

Igal aastal avaldab Välisluureamet raporti, milles analüüsitakse ja kogutakse informatsiooni Eestit
puudutavate väliste julgeolekuohtude kohta. Muuhulgas hoiatasid nemad juba enne Ukraina sõda ette, et
Venemaa on peagi valmis laiaulatuslikuks sõjaks. Tänases e-tunnis saadki teada, millega tegeleb ja
kuidas töötab Välisluureamet ning kuidas nad oskavad ohte ette näha. E-tunni viib läbi
Välisluureameti peadirektor Mikk Marran.

Kasuta töölehte nii:
● enne otseülekannet vasta küsimusele
● otseülekande ajal küsi küsimusi
● peale otseülekannet täida tabel

ENNE OTSEÜLEKANDE VAATAMIST OTSI SÕNARÄGASTIKUST

Otsi sõnarägastikust üles Välisluureametiga seotud sõnad ja terminid.

Eeloleva e-tunni jooksul proovi märgata, kas neid sõnu kuulsid ning proovi pärast külalisõpetaja videot
koostada lause Välisluureametist, kasutades sõnarägastikust leitud sõnu.



OTSEÜLEKANDE AJAL KÜSI KÜSIMUSI

Selleks, et saada vastuseid enda jaoks olulistele küsimustele saad Youtube’i otseülekande ajal
külalisõpetajalt küsimusi küsida. Selleks lisa vestlusesse või palu õpetajal oma küsimus vestlusesse lisada
nii:

Kaari 12. klass, Kurtna Kool. Kuidas saada presidendiks?

Ole küsimust sõnastades viisakas ja täpne. Sinu küsimusi näevad kõik, kes samal ajal otseülekannet
vaatavad. Mida varem jõuad küsimused saata, seda suurema tõenäosusega jõuame vastata.

OTSEÜLEKANDE JÄREL TÄIDA TABEL

Välisluureamet teeb ääretut olulist tööd kogudes, uurides ja edastades luureinfot Eestit puudutavate
julgeolekuohtude kohta.. Ka sinul on võimalus tulevikus seal töötada! Loe läbi veebiartikkel*
Välisluureametis töötamisest ning artikli ning enda arvamuse põhjal täida allolev tabel.

Välisluureametis töötamise
plussid

Välisluureametis töötamiseks
vajalikud isikuomadused

Kas sina sooviksid töötada
Välisluureametis? Põhjenda

enda vastust.

*Või pane Google otsingusse: “Mitte päris tavaline riigiasutus: Välisluureamet” ja ava esimene
digi.geenius.ee artikkel.

https://digi.geenius.ee/tookuulutus/mitte-paris-tavaline-riigiasutus-valisluureamet-otsib-inimesi-kes-tahavad-teha-kriitilise-tahtsusega-tood/

